

# Burger Magic 1 x 680 gr per canister

Paul Prudhomme



Burger Magic 12 x 680 gr

- Halal
- Veganistisch

EAN:  
0047997630254 (CE)  
20047997630258 (HE)

Artikelnummer: LA493.2  
TM: NL

## Omschrijving

Wist je dat de meest succesvolle burgerrestaurants in Amerika hun burgers kruiden tijdens of net na het bakken? Met deze Amerikaanse kruidenmix maak jij het verschil en geef je elke burger net wat extra's. Je zult verbaasd staan van het resultaat.

### Bereiding

Het werkt eenvoudig en snel: tijdens of net na het bakken strooi je wat Magic op je burgers.

## Herkomst

Land van herkomst: Verenigde Staten van Amerika

Wettelijke naam: Burger Magic 12 x 680 gr

## Ingrediënten

Zout, turbinado suiker, kruiden (zwarte peper, rode peper, witte peper, komijn), gedroogde ui, gedroogde knoflook, paprikapoeder, paprika, chilipeper, palmolie (technische hulpstof), mesquite rook (maltodextrine, mesquite rookaroma, siliciumdioxide).

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

## Allergenen

Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd 0
glutenbevattende granen	-	pinda's	- pistachenoten
tarwe	-	soja	+/- macadamianoten
rogge	-	melk	+/- selderij
gerst	-	noten	- mosterd
haver	-	amandelen	- sesam
spelt	-	hazelnoten	- sulfiet (E220 - E228)
khorasantarwe	-	walnoten	- lupine
schaaldieren	-	cashewnoten	- weekdieren
ei	-	pecannoten	-
vis	-	paranoten	-

## Voedingswaarde

	Product
	Per 100 (g)
Energie (kJ/kcal)	1063 / 253.89
Vetten	3.11 g
waarvan verzadigde vetzuren	0.8 g
Koolhydraten	50.2 g
waarvan suikers	21.24 g
Vezels	9.7 g
Eiwitten	6.29 g
Zout	13.01 g

## Keurmerken & kenmerken

Kenmerk	Claim op etiket
Halal	Ja Halal
Veganistisch	Ja Veganistisch

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

## Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	droog		48 maand(en)
<i>Opmerking:</i>			
ontvangst grossier	droog		120 dag(en)
<i>Opmerking:</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities			
Conserveringsmethode	n.v.t.		
Gebruiksaanwijzingen op etiket			
Bewaarinstructies op etiket	-		
Type houdbaarheidsdatum	Ten minste houdbaar tot		
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking	Onderaan het etiket		

## Logistiek

### Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 0047997630254 - Burger Magic 1 x 680 gr per canister

Handelseenheid - 20047997630258 - Burger Magic 12 x 680 gr

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

## Logistieke details

## Consumenteneenheid

Artikelnaam	Burger Magic 1 x 680 gr per canister
Korte naam	
EAN	0047997630254
Artikelnummer fabrikant	LA493.2
Intrastat-code	21039090
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	verpakking (76.2mm x 63.5mm x 203.2mm)
E-teken	Niet ingevuld
Netto inhoud	0.68 kg
Netto gewicht	0.68 kg
Bruto gewicht	0.74 kg
Uitlekgewicht	
Aantal porties in verpakking	
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

## Handelseenheid

EAN	20047997630258
Artikelnummer fabrikant	LA493.1
Verpakking (LxBxH)	verpakking (216mm x 394mm x 216mm)
Netto gewicht	8.16 kg
Bruto gewicht	9.53 kg
Aantal kleinere eenheden in deze verpakking	12

## Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet (1016mm x 1219mm x 1219mm)
Netto gewicht	530.4 kg
Bruto gewicht	637.31 kg
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	65
Dozen per laag	13
Aantal lagen op pallet	5

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).  
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

## Verpakkingsmateriaal

verpakking (76.2mm x 63.5mm x 203.2mm)

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
----------------------	--------	------------------------	----------------	-----------

Plastic	0			
---------	---	--	--	--

verpakking (216mm x 394mm x 216mm)

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
----------------------	--------	------------------------	----------------	-----------

Golfkarton	0			
------------	---	--	--	--

euro pallet (1016mm x 1219mm x 1219mm)

Verpakkingsmateriaal	Waarde	% gerecycled materiaal	Is recyclebaar	Opmerking
----------------------	--------	------------------------	----------------	-----------

Hout	0			
------	---	--	--	--

## Contactgegevens

### LA Streetfood

Bergweidedijk 2, 7418AD Deventer

Consumenten service

[www.la-streetfood.com](http://www.la-streetfood.com)

[info@la-streetfood.com](mailto:info@la-streetfood.com)

+31570763111

Specificatie laatst gewijzigd op 2023-07-19 door de producent.

v1.5.5 prodpp1742736dl2exly1ln1

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).

De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).